

# Regler för sophantering och källsortering



I källsorteringsrummet finns kärl för:

## Ofärgat och färgat glas

Glaset skall vara väl rengjorda och torra. Kapsyler och lock ska läggas i kärl för metall eller hårdplast.

## Papper och tidningar

Gäller alla sorters tidningar, kataloger, reklamtryck, mm. Kraftpapper och papperskassar skall läggas i kärlet för well/kartong. På kataloger och böcker skall de mjuka pärmarna rivas bort och läggas i kärlet för well/kartong. Hårda pärmar innehåller limprodukter och skall därför läggas bland restavfallet. På fönsterkuvert skall jälvå fönstret rivas bort och läggas bland restavfall. Lämna inte plastkassar i kärlet för papper och tidningar.

## Well/kartong

Rengjorda och torra matförpackningar, kartonger (skall vara hopvikta), wellpapp, papperskassar, omslagspapper (kraftpapper).

## Metall

Rengjorda och torra konservburkar, aluminiumförmär, burkar utan pant, burklock, kapsyler av metall. Förpackningar med färg, lim, lösningsmedel, sprayburkar mm är farligt avfall och skall därför i likhet med övrigt metallskrot lämnas in på Sjölunda återvinningscentral, Borrgatan 59

## Hårdplast

Rengjorda och torra flaskor, hinkar, burkar, dunkar, krukor, frigolit mm. Mjukplast läggs bland restavfallet.

## Batterier

Förbrukade batterier lämnar du i därför avsedd behållare i sophuset. Bilbatterier, som är farligt avfall, lämnas på Sjölunda återvinningscentral, Borrgatan 59

## Elektronik

Elektronik skall lämnas hos återvinningscentralen. Ingen elektronik får lämnas i sophus eller miljöstation.



## **Glödlampor/lysrör**

Förbrukade glödlampor, lysrör och lågenergilampor.

## **Matavfall**

Lägg allt matavfall i bruna påsen. Grönsaker, frukt, bröd, kött och fisk är matavfall precis som fiskben och ben från till exempel revben och kotletter. Äggskal, te (både i lös vikt och tepåsar), lite servetter och hushållspapper går också bra att lägga bland matavfallet

## **Restavfall**

När de produkter som är beskrivna ovan är sorterade blir det kvar ett restavfall. Blöjor, mjukplast, mm skall väl förpackade lämnas i behållare för hushållsavfall i källsorteringsrummet .

Vaser, skålar och andra hushållsartiklar av glas, keramik, porslin, plast eller metall skall inte lämnas i källsorteringsrummet utan på Sjölunda återvinningscentral, Borrgatan 59

Snickeriprodukter, möbler, tygprodukter med mera skall lämnas in på miljöstationen på Sjölunda återvinningscentral, Borrgatan 59

### **Viktigt**

**Det är allas ansvar att se till att rätt saker slängs på rätt plats.  
Felhantering blir i längden kostsamt för föreningen.**